Pakuotés plotis, cm
Pakuoteés gylis, cm
Pakuoteés aukstis, cm
Montavimo tipas
Saldiklio talpa (1)
Energijos sanaudu klasé
Valdymas
Ekranélis
BesSerksné Saldymo sistema
Greitas uzsaldymas
Stalciy skaicius Saldiklyje

TriukSmo lygis (dB)
Spalva
Pagaminimo Salis
Svoris netto, kg
Svoris brutto, kg
Pakuotes turis, m3
Aukstis, cm
Plotis, cm
llgis, cm
Gamintojas

https://www.pasiula.lt/pid-908397/beko-b5rmfne314x-saldiklis.html

BEKO BSRMFNE314X Saldiklis

66.5000
73.0000
193.0000
laisvai pastatoma
286

E
Elektroninis
Yra

Yra

yra

543

Uzsaldymo galingumas (kg/24 val.) 17

34

nerldijancio plieno
Turkija

80

86

0.9369

186.5

59.7

70.9

BEKO



